UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG,

CHỐNG MA TÚY”

Số:        /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày     tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống ma túy”

trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

Căn cứ Kế hoạch số 158 /KH-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng,

chống ma túy” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; Quyết định số 2975/QĐ-

UBND ngày 20 tháng 9 năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập

Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống ma túy”

trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu và Thể lệ Cuộc thi số 2223/TL-BTCCT ngày

30 tháng 9 năm 2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống ma túy” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Cuộc thi diễn ra trong vòng 20 ngày (bắt đầu từ 0 giờ 00 phút ngày

10/10/2022 đến 23 giờ 59 phút ngày 30/10/2022) trên Trang thông tin điện tử

Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại địa chỉ

https://pbgdpl.baria-vungtau.gov.vn/thi-truc-tuyen. Kết thúc Cuộc thi, toàn tỉnh

đã có 13.806 người đăng ký, tham dự thi. Căn cứ kết quả chấm điểm tự động

của phần mềm Cuộc thi; kết quả xác minh, đối chiếu thông tin của thí sinh và

trên cơ sở trao đổi, thống nhất các thành viên, Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo

kết quả Cuộc thi như sau:

1. Công bố danh sách 29 cá nhân có kết quả thi cao nhất theo thứ tự từ cao

xuống thấp (Danh sách kèm theo).

2. Công bố danh sách 08 tập thể có số lượng lớn thí sinh tham gia nhiều,

đạt giải cao phù hợp các tiêu chí được ban hành tại Thể lệ Cuộc thi (Danh sách

kèm theo).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc tính từ  ngày 18/11/2022 đến ngày

25/11/2022, các tập thể, cá nhân nếu có kiến nghị, khiếu nại về kết quả Cuộc thi,

đề nghị liên hệ về Sở Tư pháp - Cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi (bà

Huỳnh Thanh Hải My - Tổ Thư ký Cuộc thi, số điện thoại 0254.3850209 di

động 0832395120). Sau thời gian trên, Ban Tổ chức sẽ không xem xét, giải

quyết.

https://pbgdpl.baria-vungtau.gov.vn/thi-truc-tuyen

2

Trên đây là thông báo kết quả Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về phòng, chống ma túy” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Thành viên BTC, Tổ Thư ký Cuộc thi;

- Phòng Tư pháp huyện, thị xã, thành phố;

- Các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách;

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Lưu: VT, BTCCT; PBGDPL.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Phạm Hồng Phúc

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

"TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG MA TÚY"        Bà Rịa –Vũng Tàu, ngày       tháng 11 năm 2022

             DANH SÁCH

CÁ NHÂN CÓ KẾT QUẢ THI CAO NHẤT CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG MA TÚY”

             (Kèm theo Thông báo số       /TB-BTC ngày     tháng 11 năm 2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

STT Họ và tên Số điện thoại Đơn vị/ Trường học/ Nơi cư trú Đạt giải Ghi chú

1 Vũ Hồng Quân 0987297325
15 Trường Chinh, P. Phước

Trung, TP. Bà Rịa, BR-VT
Giải nhất

2 Nguyễn Nhật Tiến 0797517972
Khu phố 2, Phường Long Toàn,

TP. Bà Rịa, BR-VT
Giải nhì

3 Phan Triệu Đạt 0966533488
Công an TP. Bà rịa vũng tàu, P.

Phước Trung, TP. Bà Rịa, BR-VT
Giải nhì

4 Nguyễn Văn Hoàn 0342426645
342/22/2B Bình Giã, P. Nguyễn

An Ninh, TP. Vũng Tàu, BR-VT
Giải nhì

5 Phan Huy Phê 0907765432
Bàu Lâm, Huyện Xuyên Mộc,

Tỉnh BR-VT
Giải ba

6 Lê Văn Lộc 0906854257
Nguyễn Thanh Đằng, P. Phước

Hiệp, TP. Bà Rịa, BR-VT
Giải ba

7 Đặng Phúc Thành 0939846878

Phòng PC07, Công an tỉnh Bà Rịa

Vũng Tàu, P. Phước Trung, TP.

Bà Rịa, BR-VT

Giải ba

8 Nguyễn Sang Mơ 0977079751
Đường điện Biên Phủ, P. Long

Toàn, TP. Bà Rịa, BR-VT
Giải ba

2

9 Trần Minh Huy 0347566971
Điện Biên Phủ, P. Long Toàn, TP.

Bà Rịa, BR-VT
Giải ba

10 Phan Huy Hoàng 0973121314

Đơn vị phòng công tác đảng công

tác chính trị công an tỉnh br-vt, P.

Phước Hiệp, TP. Bà Rịa, BR-VT

Giải khuyến khích

11 Võ Thanh Hoà 0375506291
19 Mạc Thanh Đạm, TT. Long

Điền, Huyện Long Điền, BR-VT
Giải khuyến khích

12 Lê Tuyết Hoa 0789178789
đường Nguyễn Thanh Đằng, P.

Phước Hiệp, TP. Bà Rịa, BR-VT
Giải khuyến khích

13 Nguyễn Thế Thành 0336467752
69/6 Chu Mạnh Trinh, P. 8, TP.

Vũng Tàu, BR-VT
Giải khuyến khích

14 Cao Minh Hoàng Hảo 0772179279
Khu phố Long Hiệp, TT. Long

Điền, Huyện Long Điền, BR-VT
Giải khuyến khích

15 Nguyễn Thị Lý 0917213579
Ấp 38, Xã Bàu Lâm, Huyện

Xuyên Mộc, BR-VT
Giải khuyến khích

16 Nguyễn Hữu Hải 0941403379
02 Điện Biên Phủ, Khu phố 6, P.

Phước Hiệp, TP. Bà Rịa, BR-VT
Giải khuyến khích

17 Trần Đình Sơn Sở 0949207730
03 Phạm Hùng, P. Phú Mỹ, Thị xã

Phú Mỹ, BR-VT
Giải khuyến khích

18 Phan Thị Yến 0359077902
ký túc xá Nitori - Đường 81, P.

Phú Mỹ, Thị xã Phú Mỹ, BR-VT
Giải khuyến khích

19 Nguyễn Thị Ngọc Diễm 969554799
ấp Bắc, Xã Long Phước, TP. Bà

Rịa, BR-VT
Giải khuyến khích

20 Nguyễn Hồng Phúc 0387392111
66/4 Bình Giã, P. 8, TP. Vũng

Tàu, BR-VT
Giải khuyến khích

21 Tạ Kim Toàn 0975212958
156 Trần Phú, P. 5, TP. Vũng Tàu,

Tỉnh BR-VT
Giải khuyến khích

22 Lê Thị Kim Xuân 0916846855
Khu phố Phú Giáo, Thị trấn Ngãi

Giao, Huyện Châu Đức, BR-VT
Giải khuyến khích

3

23 Nguyễn Thị Chinh 0938650912
378/5B Trương Công Định , P. 8,

TP. Vũng Tàu, Tỉnh BR-VT
Giải khuyến khích

24 Phạm Hải Đăng 0587408170

Số 15 đường Thùy Vân, P.

Nguyễn An Ninh, TP. Vũng Tàu,

BR-VT

Giải khuyến khích

25 Lê Hữu Danh 0393838237
Phước Lợi, Xã Phước Hội, Huyện

Đất Đỏ, Tỉnh BR-VT
Giải khuyến khích

26 Nguyễn Thành Trung 0834190193
Khu phố 2, P. Long Toàn, TP. Bà

Rịa, BR-VT
Giải khuyến khích

27 Trần Tấn Huy 0827358613
Đường điện Biên Phủ, P. Long

Toàn, TP. Bà Rịa, Tỉnh BR-VT
Giải khuyến khích

28 Nguyễn Đăng Khoa 0903079933
Khu phố 4, P. Phước Trung, TP.

Bà Rịa, BR-VT
Giải khuyến khích

29 Trần Mỹ Huyền  0911186939
780/8/61D2 Bình Giã, P. 10, TP.

Vũng Tàu, BR-VT
Giải khuyến khích

1

 UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

"TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG MA TÚY"        Bà Rịa –Vũng Tàu, ngày       tháng 11 năm 2022

TẬP THỄ CÓ KẾT QUẢ THI CAO CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ PHÒNG, CHỐNG MA TÚY”

             (Kèm theo Thông báo số       /TB-BTC ngày     tháng 11 năm 2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

STT Tên tập thể Đạt giải Ghi chú

1 Công An Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Giải nhất

2 UBND phường 5 Giải nhì

3 THPT Vũng Tàu Giải ba

4 Sở Lao Động, Thương Binh Và Xã Hội Giải khuyến khích

5 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu Giải khuyến khích

6 UBND xã Hòa Hưng Giải khuyến khích

7 THPT Trần Nguyên Hãn Giải khuyến khích

8 THPT Nguyễn Huệ Giải khuyến khích

		2022-11-18T14:05:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:51:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:52:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:01:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:01:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:01:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:01:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:02:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tảu<sotp@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!